UITSLAG RCC ROOSENDAAL V58 ST. QUENTIN
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NAAM

S.C.A. Bals

W. Ardon & Zoon
S.C.A. Bals
S.C.A. Bals
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen
A.C.A. Kersten
S.C.A. Bals
S.C.A. Bals
Wezenbeek/Haperen

W. Ardon & Zoon

W. Ardon & Zoon
S.C.A. Bals

S.C.A. Bals

A. Koevoets

E. van der Heijden
W. Ardon & Zoon
A.v.Dijk - R. Loman
B. van Hassel
C. Fritz
S

.C.A. Bals
John van Dongen
H. van de Broek
S.C.A. Bals
John van Dongen
A. Koevoets
H. van de Broek
W. Ardon & Zoon
Wezenbeek/Haperen
Wezenbeek/Haperen

W. Ardon & Zoon
Wezenbeek/Haperen
Johan van Vugt

C. Fritz

A. Schenk

W. Ardon & Zoon
A. Schenk

John van Dongen
H. van de Broek
Wezenbeek/Haperen

John van Dongen
S.C.A. Bals

B. van Hassel

C. Fritz

R. Aerden

A.M_.J_.M. Vissenberg
S.C.A. Bals

J. Maas

S.C.A. Bals
Wezenbeek/Haperen

E. van der Heijden
W. Ardon & Zoon

W. Ardon & Zoon
Sven van Sighem

L. Veeke

W. Ardon & Zoon
Sven van Sighem

C. Fritz

C. Fritz

J. van Beek

. Koevoets

. Ardon & Zoon

. Aerden

. van de Broek
Sven van Sighem
.v.Dijk - R. Loman
. Ardon & Zoon

P. Broos

W. Ardon & Zoon

H. van de Broek
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John van Dongen
A.v.Dijk - R. Loman
A.M_.J.M. Vissenberg
W. Wagenmakers
A.v.Dijk - R. Loman
Bongers/Bel leter

W. Ardon & Zoon
Bongers/Bel leter
John van Dongen
John van Dongen

. Ardon & Zoon

. Ardon & Zoon

. van Hassel

. Verwater

. Koevoets

. van Hassel
.v.Dijk - R. Loman
.C.A. Bals

-M.J_.M. Vissenberg
. van Peer
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PLAATS

Wouwse Plantage
Roosendaal
Wouwse Plantage
Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Wouwse Plantage
Wouwse Plantage
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Wouwse Plantage
Roosendaal

Oud Gastel
Roosendaal

Oud Gastel
Schijf
Roosendaal

Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Wouwse Plantage
Schijf
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Wouwse Plantage
Roosendaal
Wouwse Plantage
Roosendaal

Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Oud Gastel
Bosschenhoofd
Zegge

Oud Gastel
Nispen
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Schijf

Zegge
Roosendaal
Schijf

Oud Gastel
Wouwse Plantage
Bosschenhoofd
Roosendaal

VER.LIDNR

1953.0666
1960.9387
1953.0666
1953.0666
1960.9409
1960.9409
1922.0561
1953.0666
1953.0666
1960.9409

1960.9387
1960.9387
1953.0666
1953.0666
1955.0809
1955.1308
1960.9387
1968.9106
1953.0348
1960.2435

1953.0666
1955.0744
1960.1677
1953.0666
1955.0744
1955.0809
1960.1677
1960.9387
1960.9409
1960.9409

1960.9387
1960.9409
1955.0192
1960.2435
1955.0396
1960.9387
1955.0396
1955.0744
1960.1677
1960.9409

1955.0744
1953.0666
1953.0348
1960.2435
1955.1243
1968.0786
1953.0666
1955.1146
1953.0666
1960.9409

1955.1308
1960.9387
1960.9387
1922.0064
1960.2231
1960.9387
1922.0064
1960.2435
1960.2435
1960.1936

1955.0809
1960.9387
1955.1243
1960.1677
1922.0064
1968.9106
1960.9387
1960.1758
1960.9387
1960.1677

1955.0744
1968.9106
1968.0786
1968.0310
1968.9106
1960.2281
1960.9387
1960.2281
1955.0744
1955.0744

1960.9387
1960.9387
1953.0348
1968.0174
1955.0809
1953.0348
1968.9106
1953.0666
1968.0786
1960.1863

RINGNUMM V

3-1338994V
2-3224868V
3-1339046V
2-1722550V
1-1853755V
3-1340733V
2-1708269V
3-1338985V
3-1339029V
3-1340732V

3-1341285V
3-1340946V
3-1339031V
2-1722562V
2-1724941V
3-1340600V
1-3053942V
1-3032118V
3-1339540V
3-3321674V

3-1338992V
3-6274364V
9-1312222V
3-1339018V
3-3321490V
3-1340925V
3-1341268V
1-3053945V
1-1853702V
3-1340688V

2-3225171V
2-1724690V
2-1723712V
2-3225097V
3-1340379V
3-3321993V
0-1802656V
3-3321472V
1-1854529V
3-1340717V

3-1340844V
3-1339045V
3-1339543V
3-3321678V
3-1340009V
2-3229542V
2-1722514V
3-1340163V
3-1338995V
3-1340691V

2-3224602V
3-1340943V
1-1853902V
3-1325281V
0-1803941V
1-1853918V
2-1982836V
3-1341646V
1-1854317V
3-1341372V

3-1340904V
2-3225172V
0-1802353V
2-1724495V
3-1325298V
3-1335495V
3-3321995V
2-1725290V
1-3053941V
2-1724491V

3-3321506V
2-1731376V
3-1347215V
3-1584133V
1-3032091V
3-1386756V
2-5215056V
3-1386821V
3-1340851V
3-1340863V

3-3319834V
2-1724460V
8-1663001V
1-3032082V
3-1340906V
3-1339558V
2-1724382V
3-1339049V
3-1347211V
3-3321970V
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3
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11.59.
12.06.
12.00.
12.01.
12.07.
12.07.
12.17.
12.04.
12.05.
12.10.

12.11.
12.11.
12.06.
12.07.
12.14.
12.18.
12.15.
12.20.
12.12.
12.14.

12.09.
12.15.
12.15.
12.10.
12.16.
12.16.
12.16.
12.16.
12.16.
12.16.

12.16.
12.16.
12.17.
12.16.
12.17.
12.17.
12.17.
12.17.
12.17.
12.17.

12.18.
12.12.
12.14.
12.17.
12.18.
12.22.
12.12.
12.18.
12.13.
12.18.

12.23.
12.19.
12.19.
12.28.
12.18.
12.21.
12.30.
12.20.
12.20.
12.21.

12.21.
12.21.
12.21.
12.21.
12.31.
12.27.
12.22.
12.22.
12.22.
12.22.

12.23.
12.29.
12.28.
12.27.
12.29.
12.18.
12.24.
12.18.
12.25.
12.25.

12.25.
12.25.
12.21.
12.28.
12.25.
12.21.
12.31.
12.19.
12.30.
12.25.

38
02
43
20
07
13
22
56
13
23

32
33
44
11
22
10
04
32
05
41

42
44
10
16
24
42
00
53
03
04

59
05
16
22
32
42
54
55
00
13

18
19
53
31
18
26
40
55
11
20

10
34
38
42
31
10
23
37
38
16

38
32
42
02
05
53
27
19
35
08

25
20
02
02
51
01
52
05
04
07

01
09
46
27
29
53
00
32
04
47

MET/MIN

1213,695
1207,289
1205,761
1201,291
1193,663
1192,970
1185,607
1175,843
1173,886
1171,431

1169,675
1169,565
1163,519
1160,478
1151,967
1150,945
1146,724
1145,230
1144,588
1144,102

1143,762
1143,150
1140,798
1140,064
1138,948
1137,174
1135,546
1135,270
1134,769
1134,665

1134,646
1134,560
1134,148
1133,483
1132,425
1130,195
1130,155
1129,505
1129,306
1127,504

1127,143
1126,884
1126,772
1126,342
1125,519
1125,029
1124 ,664
1124,299
1121,403
1120,637

1120,362
1118,765
1118,361
1118,192
1109,743
1109,150
1108,558
1107,530
1107,431
1107,390

1107,115
1106,969
1105,022
1104,822
1104,601
1101,590
1101,556
1100,842
1100,773
1098,328

1096,534
1093,370
1092,391
1091,083
1090,471
1087,536
1087,535
1087,140
1087,014
1086,729

1086,677
1085,915
1085,246
1085,161
1084,738
1084,568
1084,073
1082,816
1081,004
1080,795

MET 416 DUIVEN OP 03-05-2014 LOS 09.15 U. N

SAMPNT POULES

1000,0
990,4
980,8
971,2
961,5
951,9
942,3
932,7
923,1
913,5

903,8
894,2
884,6
875,0
865,4
855,8
846,2
836,5
826,9
817,3

807,7
798,1
788,5
778,8
769,2
759,6
750,0
740,4
730,8
721,2

711,5
701,9
692,3
682,7
673,1
663,5
653,8
644,2
634,6
625,0

615,4
605,8
596,2
586,5
576,9
567,3
557,7
548,1
538,5
528,8

519,2
509,6
500,0
490,4
480,8
471,2
461,5
451,9
442,3
432,7

423,1
413,5
403,8
394,2
384,6
375,0
365,4
355,8
346,2
336,5

326,9
317,3
307,7
298,1
288,5
278,8
269,2
259,6
250,0
240,4

230,8
221,2
211,5
201,9
192,3
182,7
173,1
163,5
153,8
144,2



UITSLAG RCC ROOSENDAAL V58 ST. QUENTIN  MET 416 DUIVEN OP 03-05-2014 LOS 09.15 U. N

SPL VIg VPL NAAM PLAATS VER_.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
91 95 11 W. Wagenmakers Zegge 1968.0310 3-1335531V 10/ 1 2 12.28.52 1080,765 134,6
92 93 J. van Beek Roosendaal 1960.1936 2-1725080V 12/ 9 2 12.25.53 1080,607 125,0
93 J. van Beek Roosendaal 1960.1936 3-1341386V 12/ 3 3 12.25.56 1080,324 115,4
94 12 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1334796V 12/1 6 211,669 12.30.58 1080,128 105,8
95 13 W. Wagenmakers Zegge 1968.0310 3-1347114V 10/ 2 3 12.29.06 1079,466 96,2
96 R. Aerden Roosendaal 1955.1243 1-1852747V 9/ 1 3 12.26.08 1079,391 86,5
97 101 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 3-3321994V 26/ 2 17 12.26.42 1077,135 76,9
98 104 A_A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 3-3321028V  7/2 3 203,098 12.23.35 1076,967 67,3
99 C. Fritz Roosendaal 1960.2435 3-3321679V 15/ 15 6 12.26.01 1076,221 57,7
100 102 14 C. Verwater Zegge 1968.0174 3-3324139V 11/ 1 2 12.30.07 1075,891 48,1
101 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 3-3322007V 26/ 5 18 12.27.03 1075,172 38,5
102 103 15 C. Verwater Zegge 1968.0174 3-3324137V 11/ 10 3 12.30.15 1075,157 28,8
103 16 C. Verwater Zegge 1968.0174 3-1347411V 11/ 3 4 12.30.15 1075,157 19,2
104 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 3-3321044V 7/ 1 2 12.23.58 1074,782 9,6
17 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1334797V 12/ 1 2 12.32.57 1069,306
18 W. Wagenmakers Zegge 1968.0310 3-1346935V 10/ 9 4 12.30.58 1069,184
5 B.J.M. Nagtzaam Fijnaart 1922.0307 3-1325554V 1/ 1 216,156 12.37.28 1067,613
19 W. Wagenmakers Zegge 1968.0310 2-1731212V 10/ 4 5 12.31.26 1066,644
6 Sven van Sighem Fijnaart 1922.0064 3-1325279V 12/ 7 4 12.39.55 1056,985
20 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1968.9106 3-3319761V 16/ 13 6 12.37.40 1048,413
21 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1968.9106 3-1335493V 16/ 1 7 12.37.47 1047,809
22 J. Clarijs Zegge 1968.0581 3-3324096V 5/ 3 209,762 12.35.24 1046,715
7 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 2-1708348V 18/ 2 216,095 12.43.42 1035,433
8 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 2-1708378V 18/ 4 2 12.43.55 1034,359
9 Sven van Sighem Fijnaart 1922.0064 3-1325267V 12/ 6 5 12.45.12 1030,418
10 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 3-1325425V 18/ 17 3 12.45.16 1027,718
11 A. Leijten Fijnaart 1922.0650 3-3315594V 17/ 15 216,104 12.47.25 1017,359
12 A. de Jong Fijnaart 1922.0081 3-1325454V 18/ 11 4 12.50.31 1002,682
13 Sven van Sighem Fijnaart 1922.0064 3-6194359V 12/ 2 6 12.52.39 995,147

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 V58 St. Quentin 03-05-2014

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4-------———-mmmmee — 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 650 650

1922 49 5
1953 51 7
1955 74 11
1960 155 15
1968 87 12
Tot. 416 50
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats Totpnt V55 V56 V57 V58

1 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 10849.4 2829.0 2505.5 2688.0 2826.9
2 W. Ardon & Zoon Roosendaal 10366.8 2302.7 2725.3 2550.4 2788.4
3 John van Dongen Roosendaal 9599.5 2815.7 2132.0 2440.3 2211.5
4 H. van de Broek Roosendaal 9158.7 1881.5 2351.7 2752.4 2173.1
5 C. Fritz Roosendaal 7828.4 1881.6 2153.8 1706.5 2086.5
6 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 7052.3 2394.7 1780.2 1348.6 1528.8
7 A. Koevoets Roosendaal 6926.0 1723.7 989.0 2165.2 2048.1
8 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 6745.5 1342.1 1824.1 2550.5 1028.8
9 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 6164.1 . 1395.6 1816.5 2952.0
10 B. van Hassel Schijf 5205.1 684 .2 1978.0 908.3 1634.6
11 Sven van Sighem Fijnaart 4858.0 2697.4 824.1 - 1336.5
12 J. van Beek Roosendaal 4433.2 157.9 1813.2 1789.0 673.1
13 W. Wagenmakers Zegge 4117.2 500.0 1868.1 1220.2 528.9
14 E. van der Heijden Oud Gastel 3974.7 - 1131.8  1467.9 1375.0
15 C. Verwater Zegge 3867.2 368.4 1109.9 2110.1 278.8
16 W.A.G. Willemse Oud Gastel 3375.6 618.4 R 2651.4 105.8
17 A_A.C.M. Lauwen Roosendaal 3247.6 368.4 802.2 2000.1 76.9
18 L. Veeke Roosendaal 3165.2 978.0 1706.4 480.8
19 Bongers/Belleter Nispen 3090.7 . 2011.0 541.3 538.4
20 J. van Peer Roosendaal 3044.1 1013.2 758.2 1128.5 144.2
21 A.C.A. Kersten Fijnaart 2762.3 907.9 912.1 - 942.3
22 A. Schenk Roosendaal 2543.8 171.1 - 1045.8 1326.9
23 R. Aerden Roosendaal 2187.4 . 450.5 669.7 1067.2
24 W. van Beek Nispen 2045.2 855.3 483.5 706.4 R

25 Johan van Vugt Roosendaal 2011.0 1318.7 - 692.3
26 A. de Jong Fijnaart 1761.4 . 1761.4

27 H. van Broekhoven Roosendaal 894.7 894.7 -

28 R. van Baal Oud Gastel 889.9 889.9

29 C. van Buijten Roosendaal 779.9 B 779.9 .

30 J. Maas Roosendaal 658.0 109.9 - 548.1
31 P. Breugelmans Zegge 395.6 . 395.6

32 C. Damen Oud Gastel 394.7 394.7 -

33 P. Broos Roosendaal 355.8 - 355.8
34 E. van Vlimmeren Hoeven 321.1 B 321.1

35 J. Verhagen Zegge 161.2 142.9 18.3

36 C.J. Kocken Fijnaart 131.9 131.9



STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 John van Dongen Roosendaal 3-6274364 4  3077.5
2 H. van de Broek Roosendaal 1-1854529 4  3008.7
3 John van Dongen Roosendaal 3-3321490 4 2972.2
4 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 2-3229542 4 2951.5
5 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 3-1340732 4 2913.6
6 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 1-1853755 4 2763.6
7 A_C.A. Kersten Fijnaart 2-1708269 3 2762.3
8 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1-3053942 3 2541.8
9 W. Ardon & Zoon Roosendaal 3-1340946 3 2331.6
10 H. van de Broek Roosendaal 9-1312222 3 2275.7
11 A. Koevoets Roosendaal 2-1724941 3 2259.0
12 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 3-1340717 3 2256.5
13 A. Koevoets Roosendaal 3-1340904 3 2215.3
14 John van Dongen Roosendaal 3-1340851 3 2210.5
15 L. Veeke Roosendaal 0-1803941 3 2183.6
16 H. van de Broek Roosendaal 2-1724491 3 2158.7
17 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1-1853918 4 2093.9
18 W. Ardon & Zoon Roosendaal 2-3225171 3 2081.3
19 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1-3032118 3  1982.2

20 Sven van Sighem Fijnaart 2-1982836 3 1967.1



